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§ 83 Asianro 8403/00.04.02/2022 

 

 

Kuopion palokuntayhdistyksen sopimus 
 

 

 

Pohjois-Savon pelastuslaitoksen alueella on aloittanut Kuopion palokunta-

yhdistys Ry, jonka kanssa Pohjois-Savon pelastuslaitos on neuvotellut pe-

lastustoimintaan osallistumisesta ja palokuntasopimuksen laatimisesta. 

Yhdistyksen jäsenet ovat Kuopioon muuttaneita, vapaaehtoisissa palokun-

nissa muualla toimineita sekä sopimuspalokuntien koulutuksen omaavia 

henkilöitä, ja joitakin Kuopion VPK:n jäseniä, jotka asuvat Kuopion eteläi-

sellä alueella eivätkä ehdi mukaan Kelloniemeltä käsin tapahtuvaan häly-

tystoimintaan. Yhdistyksen jäsenmäärä on tällä hetkellä 15 henkilöä ja yh-

distyksellä on vahva ote ja halu nuorisotoiminnan järjestämiseen ja kehit-

tämiseen. Yhdistyksen jäsenien sopimuspalokuntien koulutustaso on hyvä 

(2 päällikkökurssin käynyttä, useita yksikönjohtaja ja savusukelluskurssin 

käyneitä, ykköstason savusukeltajia). Yhdistys on aloittamassa lisärekry-

toinnin, mikäli sopimus syntyy pelastuslaitoksen kanssa. 

 

Yhdistyksen sopimusteksti perustuu Kuopion vapaaehtoinen palokunta Ry 

(Kuopion VPK) ja peltosalmen VPK sopimusteksteihin siten, että sopimuk-

sessa on huomioitu mahdollinen toimintatilan käyttö, kalusto ja erikoistu-

minen sekä hälytysosaston minimivahvuus. Palokuntatoiminnan vuosikor-

vaus yhdistykselle on esityksen mukaan 11500 e/ vuosi, jonka lisäksi eril-

linen määräraha nuorisotoiminnan kehittämiseksi 2000 e/vuosi. Sopimuk-

sen maksu alkaa 2023 alusta. Pelastuslaitos osoittaa alustavasti tilat häly-

tystoiminnalle Petosen paloaseman tiloista. 

 

Yhdistyksen sopimuksessa huomioidaan mahdollinen Kuopion VPK:n toimi-

tilahankkeen toteuttaminen, siten, että mikäli hanke toteutuu ja Kuopion 

VPK:n toiminta siirtyy Kylmämäkeen, sulautetaan Kuopion VPK:n ja Kuo-

pion palokuntayhdistyksen palokuntasopimukset yhteen sopimukseen. 

 

  

 

 

Esitys Aluepelastuslautakunta hyväksyy Pohjois-Savon pelastuslaitoksen ja Kuo-

pion palokuntayhdistys Ry:n välisen palokuntasopimuksen päätösesityksen 

mukaisesti. 

 

 

Liitteet 3 8403/2022 Pohjois-Savon pelastuslaitoksen ja Kuopion Palokuntayh-

distys Ry:n välinen palokuntasopimus 

 

 

 Valmistelija  

Paavo Tiitta puh. +358 44 718 8102 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus  
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Aluepelastuslautakunta hyväksyy Pohjois-Savon pelastuslaitoksen ja Kuo-

pion palokuntayhdistys Ry:n välisen palokuntasopimuksen päätösesityksen 

mukaisesti. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 

Kuopion palokuntayhdistyksen sopimus annetaan tiedoksi kokonaisturvalli-

suuslautakunnalle Pohjois-Savon hyvinvointialueelle.  
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